

Årsredovisning

Vingåkers Padel AB

Org.nr 556973-0400

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Eriksson, Styrelseledamot

2023-06-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Vingåkers Padel AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Vingåker

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Vingåker, bedriver fastighetsförvaltning samt padelverksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	837	620	328	323
Resultat efter finansiella poster	-830	-240	68	-273
Balansomslutning	10 452	10 138	6 203	1 506
Soliditet (%)	3	1	4	8

Bolagets omsättning har ökat jämfört med tidigare år vilket beror på ökade intäkter avseende padelverksamheten samt fler antal hyresgäster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	226 470	-223 131	103 339
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-223 131	223 131	0
Erhållna aktieägartillskott		1 000 000		1 000 000
Årets resultat			-829 672	-829 672
Belopp vid årets utgång	100 000	1 003 339	-829 672	273 667

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1.195.000 (195.000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 003 339
årets förlust	-829 672
	173 667
disponeras så att i ny räkning överföres	173 667
	173 667

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		836 642	619 525
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		836 642	619 525
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-122 529	-114 686
Övriga externa kostnader		-803 236	-497 826
Personalkostnader		-64 045	-17 878
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-494 340	-154 150
Summa rörelsekostnader		-1 484 150	-784 540
Rörelseresultat		-647 508	-165 015
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-182 167	-75 216
Summa finansiella poster		-182 164	-75 216
Resultat efter finansiella poster		-829 672	-240 231
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	17 100
Summa bokslutsdispositioner		0	17 100
Resultat före skatt		-829 672	-223 131
Årets resultat		-829 672	-223 131

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	8 728 377	8 371 017
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 240 384	1 340 262
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		9 968 761	9 711 279
Summa anläggningstillgångar		9 968 761	9 711 279
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		65 437	71 567
Övriga fordringar		116 811	61 449
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 027	19 849
Summa kortfristiga fordringar		216 275	152 865
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		266 528	273 897
Summa kassa och bank		266 528	273 897
Summa omsättningstillgångar		482 803	426 762
SUMMA TILLGÅNGAR		10 451 564	10 138 041

Balansräkning	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 003 339	226 470
Årets resultat		-829 672	-223 131
Summa fritt eget kapital		173 667	3 339
Summa eget kapital		273 667	103 339
<i>Långfristiga skulder</i>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		5 977 723	5 328 735
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		806 264	1 306 264
Övriga skulder		2 656 000	2 956 000
Summa långfristiga skulder		9 439 987	9 590 999
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		321 012	201 012
Leverantörsskulder		329 298	172 885
Skatteskulder		0	25 598
Övriga skulder		2 708	2 029
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 892	42 179
Summa kortfristiga skulder		737 910	443 703
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 451 564	10 138 041

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 568 255	1 296 310
Inköp	698 924	7 271 945
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 267 179	8 568 255
Ingående avskrivningar	-197 238	-84 737
Årets avskrivningar	-341 564	-112 501
Utgående ackumulerade avskrivningar	-538 802	-197 238
Utgående redovisat värde	8 728 377	8 371 017

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 381 911	0
Inköp	52 898	1 381 911
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 434 809	1 381 911
Ingående avskrivningar	-41 649	0
Årets avskrivningar	-152 776	-41 649
Utgående ackumulerade avskrivningar	-194 425	-41 649
Utgående redovisat värde	1 240 384	1 340 262

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	470 734
Omklassificeringar	0	-470 734
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	4 693 675	4 524 687
	4 693 675	4 524 687

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	6 386 000	5 610 000
	6 386 000	5 610 000

Vingåker 2023-06-29

Lars Johansson
Lars Johansson
Ordförande

Mattias Eriksson
Mattias Eriksson